●●年●月●日
漢検ボランティアの皆様
●●学校
●●●●
「漢字検定」実施ご協力のお願い

日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力いただき、心より感謝申し上げます。
　いよいよ漢検実施が来週に迫りました。これまで頑張ってきた子供たちが、その成果を十分に発揮できますよう、ご協力をお願いいたします。事前にご提出いただいたボランティア参加表をもとに役割な
どを決めさせていただきました。よろしくお願い申し上げます。
	· 前日準備

	集合時刻
	　●年●月●日（●）　●時●分

	集合場所
	　●●

	解散時刻
	　●時●分ごろ（予定）

	作業内容
	　・漢検実施教室の準備
　　　教室内の漢字が書かれた掲示物等を被う。
　　　机・椅子の数を調整し、適切に配置する。
　・会場案内等のポスター掲示

　なお、何か不都合などがごさいましたら、早めに●●までご連絡ください。

	検定会場
	●－●
	●－●
	●－●
	●－●
	●－●

	検定級
	●級
	●級
	●級
	●級
	●級

	受検者数
	●名
	●名
	●名
	●名
	●名

	協力者
（敬省略）
	●●
●●
	●●
●●
	●●
●●
	●●
●●
	●●
●●

	検定会場
	●－●
	●－●
	●－●
	●－●
	●－●

	検定級
	●級
	●級
	●級
	●級
	●級

	受検者数
	●名
	●名
	●名
	●名
	●名

	協力者
（敬省略）
	●●
●●
	●●
●●
	●●
●●
	●●
●●
	●●
●●

	· 検定日当日　≪誘導係≫

	集合時刻
	　●年●月●日（●）　●時●分

	集合場所
	　●●

	解散時刻
	　●時●分ごろ（予定）

	作業内容
	　・受検者の安全確保、案内、会場への誘導

	担当場所
／
協力者
（敬省略）
	　・
　・
　・
　・
　・

	· 検定日当日　≪監督係≫

	集合時刻
	　●年●月●日（●）　●時●分

	集合場所
	　●●

	解散時刻
	　●時●分ごろ（予定）

	作業内容
	　・受検監督、片付け
　　※事前に配付する「準会場の手引き」をお読みください。
　・受検後の誘導、受検者の下校確認

	検定会場
	●－●
	●－●
	●－●
	●－●
	●－●

	検定級
	●級
	●級
	●級
	●級
	●級

	受検者数
	●名
	●名
	●名
	●名
	●名

	協力者
（敬省略）
	●●
●●
	●●
●●
	●●
●●
	●●
●●
	●●
●●

	検定会場
	●－●
	●－●
	●－●
	●－●
	●－●

	検定級
	●級
	●級
	●級
	●級
	●級

	受検者数
	●名
	●名
	●名
	●名
	●名

	協力者
（敬省略）
	●●
●●
	●●
●●
	●●
●●
	●●
●●
	●●
●●

＊お忙しいところ、ご協力いただきありがとうございます。よろしくお願いいたします。